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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56615213E

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit MINIMAL INVESTMENT RE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia 24 Maji, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati i 
Ri Future Invest, Ndertesa 155, kati i 1, Zona 8604, Vlore 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria do të zhvilloj veprimtarinë e saj: Konsulencë 
imobiliare, zyrë ndërmjetësimi për pasuritë e paluajtshme, 
aktivitet ndërmjetësimi për pasuritë e paluajtshme. 
Ndërmjetësim për transaksione me pasuri të paluajtshme. 
Vlerësim për çdo lloj pasurie të paluajtshme. Marketing, 
Promocion dhe çdo lloj aktiviteti tjetër reklamues në sektorin 
imobiliar dhe çdo sektor tjetër;  Të blej, marr, jap me qera, të 
shkëmbej, ose të fitoj nëpërmjet çdo lloj mënyre të ligjshme 
çdo lloj pasurie të paluajtshme, tokë ndërtesë, zyra, pajisje 
ose cdo lloj pasurie tjetër të luajtshme ose të paluajtshme dhe 
çdo lloj të drejte privilegji të lidhur me këto pasuri në 
përputhje me objektin e shoqërisë ose që mund të 
konsiderohet i përshtatshëm dhe kryerjen e përmirësimeve, 
rikonstruksioni dhe/ose mobilimi në lidhje me pasuri të tilla 
siç mund të e jetë e nevojshme; Të blej dhe të shesë poasuri 
të paluajtshme për llogari të porositësve, sipas marrëveshjes 
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së palëve;  Të veproj në cilësinë e komisionerit për blerjen 
dhe shitjen e pasurive të paluajtshme si dhe të hyj në 
marrëdhënie kontraktuale që kanë të bëjnë me pasuritë e 
paluajtshme, për llogari të të tretëve përkundrejt një 
shpërblimi. Të fitoj dhe të zotëroj, blej dhe/ose shesë dhe 
transferoj pasuri të paluajtshme, të drejta mbi pasuri të 
paluajtshme kur një gjë e tillë është në interes të shoqërisë 
dhe në një mënyrë të tillë që mund të vendoset rast pas rasti, 
kryerja e veprimeve të tjera dhe hyrja në marrëveshje të tilla 
të nevojshme të lidhura ose në ndihmë të sa më sipër. Të 
investoj mbi pasuritë e blera, duke ndërtuar infrastrukturën, 
dhe/ose objekte të tjera sipas projekteve të miratuara me 
qëllim shitje ose për qëllime të tjera konform realizimit të 
objektit dhe qëllimeve të shoqërisë.Të kryej veprimtari në 
fushën e ndërtimit dhe tregtimi/shpërndarja e materialeve të 
ndërtimit. Të projektoj, planifikoj, hartoj plan zhvillimor, 
ndërtoj, rikonstruktoj apo mobiloj ndërtesa me një ose shumë 
kate, civile apo industriale, familjare apo turistike të të gjitha 
llojeve.  Çdo veprim tjetër financiar e tregtar që lidhet në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Të importoj, eksportoj, blej, shesë, shpërndaj, tregtoj, të 
ketë ekskluzivitet, komercializoj dhe të kryej tregti me të 
gjitha produktet e prodhuara me cfarëdolloj metode apo 
proçesi, të cilat kanë patentë ose janë të mbrojtura si dhe 
mallra që duhen për realizimin e ndërtimeve apo shoqërive 
ose nëpërmjet të tretëve. Të kryej bashkime, të realizoj 
pjesëmarrje, menaxhoj, supervizoj, të veproj dhe promovoj 
sipërmarrje, biznese dhe shoqëri.Të kryej studime të tregut, 
të veproj si konsulent, specialist tregu, ekspert dhe këshilltar 
në çfarëdolloj fushe të aktivitetit tregtar dhe në përgjithësi të 
angazhohet në projekte kërkimesh dhe projekte zhvillimi 
aktivitetesh në të gjitha fushat me interes tregtar dhe 
ekonomiko-shoqëror; Të investoj paratë e shoqërisë në çdo 
mënyrë që shoqëria mund ta konsideroj të përshtatshme dhe 
në veçanti, por jo ekskluzivisht të fitoj, të blej dhe të zotëroj 
pjesë kapitali, aksione, letra me vlerë, ose interesa të tjera në 
shoqëri të tjera, ose në çdo filial që ka objekt të ngjashëm me 
Shoqërinë.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Denis Sinanaj
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Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Sinanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINIMAL INVESTMENT RE
E-Mail: minimal.albania@gmail.com  
Telefon: 0693338732  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433486-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591196-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 2 datë 02.04.2026 për ndryshim 
adrese kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 24 
Maji, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati i Ri Future Invest, Ndertesa 155, kati i 1, Zona 
8604, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga Sazani, 
Plazhi i Vjeter, Objekt Nr.333, Prane Restorant Minimal, Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01563FA0-9A57-410D-93CA-3ADE3D5B2370
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BC5D91-AB66-41B9-B62C-7073DDC49DF6

